

**PREFEITURA DE XINGUARA****PRAÇA VITÓRIO RÉGIA****CNPJ : 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00076/21		Data: 21/06/2021	Abertura: 21/06/2021	Encerramento: 21/06/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	015.001.259	AGUARRÁS 1.000ML	86	16,50	1.419,00
2	015.004.066	BROXA REDONDA 75MM- ATLAS	160	9,08	1.452,80
3	015.004.137	BROXA RETANGULAR PARA PINTURA GRANDE ATLAS OU E	365	9,03	3.295,95
4	015.001.299	BROXA RETANGULAR PARA PINTURA PEQUENA ATLAS OU	165	7,40	1.221,00
5	015.004.091	CABO EXTENSIVEL PARA ROLO/BROXA 3MTS	20	47,87	957,40
6	015.001.285	CAL HIDRATADO 8 KG PARA PINTURA	4.640	11,33	52.571,20
7	015.001.307	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA - 135 ATLAS OU EQUI	78	18,58	1.449,24
8	015.001.306	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA - 133 ATLAS OU EQUIVALE	78	23,92	1.865,76
9	015.001.326	EMULSÃO ASFALTICA 18 L	50	392,00	19.600,00
10	015.001.327	EMULSÃO ASFALTICA 3.6L	50	99,67	4.983,50
11	015.004.090	ESCADA DE ALUMINIO DUPLA 2X13 EXTENSIVA ART FACTO	2	1.151,67	2.303,34
12	015.004.068	ESPATULA DE AÇO CABO DE PVC10 CM	16	16,93	270,88
13	015.004.069	ESPATULA DE AÇO CABO DE PVC8 CM	10	11,50	115,00
14	015.004.070	ESPATULAS DE AÇO- CABO PVC ATLAS – 5MM OU EQUIVAL	20	10,70	214,00
15	001.054.460	ESPÁTULAS DE AÇO-6255 ATLAS- 80MM OU EQUIVALENTE	80	15,60	1.248,00
16	001.054.459	ESPATULAS DE AÇO-6255 ATLAS-40MM OU EQUIVALENTE	80	13,75	1.100,00
17	015.001.301	FITA CREPE 250X50	395	6,17	2.437,15
18	015.001.081	FITA CREPE 500X50	225	15,83	3.561,75
19	015.001.288	FIXADOR P/ CAL	1.700	2,65	4.505,00
20	015.004.092	GARFO GAIOLA PARA ROLO 23 CM	102	16,57	1.690,14
21	015.001.289	HASTE-GARFO GAIOLA PARA ROLO 23 CM	81	16,57	1.342,17
22	015.004.093	HASTE-GARFO PARA GAIOLA PARA ROLO DE 12 CM	1	9,25	9,25
23	015.001.324	IMPERMEABILIZANTE MANTRACRIL 18 L OU EQUIVALENTE	115	330,00	37.950,00
24	015.001.325	IMPERMEABILIZANTE MANTRACRIL 3.6 L OU EQUIVALENTE	110	92,33	10.156,30
25	015.002.062	LIXA DÁGUA- 100,120,150,220,240,280,320 A 600	335	2,02	676,70
26	015.001.321	LIXA FERRO - 80,100,120,150,180,220	300	3,58	1.074,00
27	015.004.081	LIXA MASSA 100,120	100	1,33	133,00
28	015.004.080	LIXA P /MASSA/MADEIRA- 80,100, 120,150, 180,220.	270	1,33	359,10
29	015.001.303	MASCARA P/ PINTURA 2300-ATLAS OU EQUIVALENTE	205	10,70	2.193,50
30	015.001.277	MASSA ACRILICA - BRASILAR 3.6L OU EQUIVALENTE	197	38,33	7.551,01
31	015.001.276	MASSA ACRILICA - BRASILAR- 16L OU EQUIVALENTE	232	93,00	21.576,00
32	001.054.454	MASSA ACRILICA- GLASURIT (BASF) 18L OU EQUIVALENTE	237	114,67	27.176,79
33	015.001.281	MASSA ACRILICA - GLASURIT (BASF) 3.6L OU EQUIVALENTE	200	37,33	7.466,00
34	015.001.274	MASSA CORRIDA - BRASILAR 16L OU EQUIVALENTE	246	60,20	14.809,20
35	015.001.275	MASSA CORRIDA - BRASILAR 3.6L OU EQUIVALENTE	213	27,53	5.863,89
36	015.001.279	MASSA CORRIDA - GLASURIT (BASF) 3.6L OU EQUIVALENTE	197	32,33	6.369,01
37	015.001.278	MASSA CORRIDA - GLASURIT (BASF) 18L OU EQUIVALENTE	217	128,33	27.847,61
38	015.001.282	MASSA PARA POLIR Nº 2 - BRASILAR 1 KG OU EQUIVALENTI	99	40,00	3.960,00
39	015.004.094	MICROESFERA DEMARCAÇÃO 25 KG	10	375,00	3.750,00
40	001.057.446	NEUTROLIN BALDE 18LTS	30	336,00	10.080,00
41	015.004.057	ÓXIDO DE FERRO SINTÉTICO 500 G DIVERSAS CORES XADI	62	17,99	1.115,38

Aleksandro F. da Costa
Secretário de Administração
Decreto Nº 025/2021

**PREFEITURA DE XINGUARA****PRAÇA VITÓRIO RÉGIA****CNPJ : 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00076/21		Data: 21/06/2021	Abertura: 21/06/2021	Encerramento: 21/06/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	015.004.145	PALHA DE AÇO-Nº 0 E 1	147	63,99	9.406,53
43	015.001.314	PINCEL 915 Nº 10 ATLAS OU EQUIVALENTE	92	5,25	483,00
44	015.001.315	PINCEL 915 Nº 12 ATLAS OU EQUIVALENTE	85	7,25	616,25
45	001.054.462	PINCEL 915 Nº 14-ATLAS OU EQUIVALENTE	52	12,25	637,00
46	015.001.317	PINCEL 915 Nº 2 ATLAS OU EQUIVALENTE	88	4,00	352,00
47	015.001.318	PINCEL 915 Nº 4 ATLAS OU EQUIVALENTE	75	4,50	337,50
48	001.054.463	PINCEL 915 Nº 8-ATLAS OU EQUIVALENTE	74	5,00	370,00
49	015.001.283	PRIMER 900ML - BRASILAR OU EQUIVALENTE	47	37,67	1.770,49
50	015.004.078	ROLO DE LÃ TIGRE ANTERESPINGO/ECONOMICO 23 MT OU 20		21,66	433,20
51	081.001.063	ROLO ESPUMA 23 CM P/ PINTURA -406/23 ATLAS OU EQUIV	145	15,17	2.199,65
52	015.001.309	ROLO ESPUMA 5 CM P/ PINTURA - 406/5 ATLAS OU EQUIVAL	185	4,50	832,50
53	015.001.310	ROLO ESPUMA 9 CM P/ PINTURA - 406/9 ATLAS OU EQUIVAL	78	5,83	454,74
54	015.001.311	ROLO LÃ 15CM P/ PINTURA - 328 ATLAS OU EQUIVALENTE	100	20,17	2.017,00
55	015.001.312	ROLO LÃ 23CM P/ PINTURA - 228/22 ATLAS OU EQUIVALENT	58	22,87	1.326,46
56	015.004.079	ROLO LÃ 23 CM SINTETI	70	19,20	1.344,00
57	015.001.313	ROLO LÃ 9 CM P/ PINTURA - 328 ATLAS OU EQUIVALENTE	123	12,57	1.546,11
58	015.001.228	SELADOR ACRILICO GLASURIT 18 L OU EQUIVALENTE	116	122,33	14.190,28
59	015.001.284	SELADOR ACRILICO GLASURIT 3.6 L OU EQUIVALENTE	67	37,83	2.534,61
60	015.004.084	TEXTURA	50	142,00	7.100,00
61	015.001.286	THINNER 1.000ML	109	15,97	1.740,73
62	015.001.287	THINNER 5.000ML	117	76,13	8.907,21
63	015.001.272	TINTA ACRILICA PREMIUM SUVINIL-18L OU EQUIVALENTE	188	408,33	76.766,04
64	015.001.273	TINTA ACRILICA PREMIUM SUVINIL - 3.6L OU EQUIVALENTE	142	111,67	15.857,14
65	015.001.260	TINTA BRASIPIISO-BRASILAR 18L OU EQUIVALENTE	107	275,50	29.478,50
66	015.001.261	TINTA BRASIPIISO- BRASILAR 3.6L OU EQUIVALENTE	105	75,27	7.903,35
67	015.001.079	TINTA ESMALTE SINTETICO 3.600 ML BRASILAR DIV. COR O	181	103,67	18.764,27
68	015.001.241	TINTA ESMALTE SINTETICO 900 ML BRASILAR DIV.COR OU I	151	36,77	5.552,27
69	001.054.453	TINTA GLASURIT ACRILICA STANDARD-18L OU EQUIVALEN	149	311,67	46.438,83
70	015.001.267	TINTA GLASURIT ACRILICA STANDARD - 3.6 L OU EQUIVALE	134	90,00	12.060,00
71	015.004.036	TINTA GLASURIT ECONÔMICA -18L OU EQUIVALENTE	163	207,00	33.741,00
72	015.004.038	TINTA GLASURIT ECONÔMICA- 3.6L OU EQUIVALENTE	119	65,67	7.814,73
73	015.004.030	TINTA PVA ACRILICA BRASILAR- BRASILAR 18L OU EQUIVAL	186	206,30	38.371,80
74	015.001.264	TINTA PVA ACRILICA BRASILAR - BRASILAR 3.6L OU EQUIVA	148	63,97	9.467,56
75	015.001.265	TINTA PVA LATEX BRASINIL - BRASILAR 18L OU EQUIVALEN	156	190,00	29.640,00
76	015.001.266	TINTA PVA LATEX BRASINIL - BRASILAR 3.6L OU EQUIVALEN	143	57,67	8.246,81
77	015.001.270	TINTA PVA LATEX MAXX SUVINIL - 18 L OU EQUIVALENTE	166	281,67	46.757,22
78	015.001.271	TINTA PVA LATEX MAXX SUVINIL - 3.6 L OU EQUIVALENTE	138	78,33	10.809,54
79	015.004.029	TINTA SUVINIL PISO - SUVINIL 3.6L OU EQUIVALENTE	113	75,27	8.505,51
80	015.004.028	TINTA SUVINIL PISO -SUVINIL 18L OU EQUIVALENTE	128	275,50	35.264,00
81	015.004.043	TINTAS P/ DEMARCAÇÃO CORES DIVERSAS 18 LTS OU EQU	50	380,33	19.016,50
82	015.001.291	TRINCHA P/ PINTURA 1/2"	105	3,23	339,15

Aleksandro F. da Costa
Secretário de Administração
Decreto Nº 025/2021



PREFEITURA DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIO RÉGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00076/21		Data: 21/06/2021	Abertura: 21/06/2021	Encerramento: 21/06/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
83	001.054.456	TRINCHA P/ PINTURA ¾"	100	4,03	403,00
84	015.004.060	TRINCHA P/ PINTURA 1 "	102	5,17	527,34
85	001.054.457	TRINCHA P/ PINTURA 1 ½"	105	6,17	647,85
86	015.004.061	TRINCHA P/ PINTURA 2"	199	7,83	1.558,17
87	015.004.062	TRINCHA P/ PINTURA 3"	140	14,50	2.030,00
88	001.054.458	TRINCHA P/ PINTURA 4"	180	20,17	3.630,60
89	001.057.445	VEDALIT	30	215,00	6.450,00
90	001.045.025	VERNIZ MOGNO BRASILUX LATA 3 600L OU EQUIVALENTE	70	109,33	7.653,10
91	015.004.083	VERNIZ PARA MOGNO GALÃO C/ 18LTS OU EQUIVALENTE	55	510,00	28.050,00
TOTAL			17.430	8.510,73	868.063,56

Aleksandro F. da Costa
Secretário de Administração
Decreto Nº 025/2021